2

3

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 июня 2025 года

	№
	839

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
[bookmark: _GoBack]от 13 февраля 2025 года № 161

Рассмотрев обращение Роози М.А., действующей в интересах акционерного общества «Газпром газораспределение Вологда» на основании доверенности
от 19 июля 2023 года № 35/24-н/35-2023-3-1327, руководствуясь статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   изменение   в   постановление   Администрации  города   Вологды
от 13 февраля 2025 года № 161 «Об установлении публичного сервитута в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения, необходимого для организации подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (газораспределения) в рамках догазификации», заменив в пункте 1 цифры
«35-21-360-010053» на цифры «35-23-360-010053».
2. Приложение к постановлению изложить в новой прилагаемой редакции.
3. Департаменту имущественных отношений Администрации города Вологды в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:
3.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.2. Направить копию настоящего постановления в Управление Росреестра по Вологодской области.
3.3. Направить копию настоящего постановления в адрес АО «Газпром газораспределение Вологда».

Мэр города Вологды			                                                  А.Н. Накрошаев

image1.png